様式6 （第１２条関係）
平成２８年度　ひょうご環境保全創造活動助成　活動実績報告書
                                                        平成    年    月    日
    （公財）ひょうご環境創造協会
        　　 理　事　長　　様
	活　動　団　体　名
	代　表　者　名

  平成　　年　　月　　日付環創エコ第　　号で交付決定のあった(                  )事業活動＜応募区分（ ）＞を下記のとおり実施したので、ひょうご環境保全創造活動助成金交付要綱第１２条の規定によりその実績を報告します。
記
   １  活動の名称
   ２  活動の実施時期
 　 ３  活動の内容
         様式7　平成２８年度ひょうご環境保全創造活動実施内容書のとおり
   ４  収支の内訳
         様式８　平成２８年度事業収支決算内訳書　のとおり
   ５　添付書類
　※事業の実施状況、成果物がわかる写真、ポスター、ちらし、報告書等を添付してください。

　　　○担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本報告に対する問い合わせに対応していただける方）

　　　○　〃　TEL

　　　○　〃　E-mail

印

印

印